CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 562/2025

REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA ATRAVÉS DA
SECRETARIA COMPETENTE, INFORMAÇÕES RELATIVAS AO POSSÍVEL
RETORNO DE AULAS DE FUTEBOL NO CAMPO DO COMPLEXO LAVAPÉS
E QUAIS AS PROVIDÊNCIAS QUANTO AO CORTE DO MATO E
MANUTENÇÃO DO LOCAL, DEVIDO A SITUAÇÃO DE ABANDONO QUE SE
ENCONTRA.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO ao prefeito Paulo de Oliveira e
Silva, através das secretarias competentes, informações relativas ao
possível retorno de aulas de futebol no campo do Complexo Lavapés
e quais as providências quanto ao corte do mato e manutenção do
local, devido a situação de abandono que se encontra.
                                   Além das escolinhas de futebol, promovidas
pela Sejel (Secretaria de Esportes, Juventude e Lazer), o local
também pode abrigar outros eventos da prefeitura até que se inicie a
obra da construção do futuro teatro municipal naquele espaço, além
de manter o local limpo para o acesso da população.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 05 de setembro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
26

1/
20

25
 -

 0
5/

09
/2

02
5

-
09

:4
4

-
D

A
42

-S
X

E
U

-J
B

71
-7

A
06

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DA42SXEUJB717A06, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: DA42-SXEU-JB71-7A06

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
26

1/
20

25
 -

 0
5/

09
/2

02
5

-
09

:4
4

-
D

A
42

-S
X

E
U

-J
B

71
-7

A
06

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DA42SXEUJB717A06
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DA42SXEUJB717A06
		2025-09-05T09:44:23-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura